

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00
www.grantthornton.dk

HL Holding Saltum ApS

Harald Fischers Vej 32, 9480 Løkken

CVR-nr. 28 14 86 07

Årsrapport

2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. marts 2024.

Henrik Monjezi Lønstrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

HL Holding Saltum ApS
Harald Fischers Vej 32
9480 Løkken

CVR-nr.: 28 14 86 07
Stiftet: 21. oktober 2004
Hjemsted: Hjørring
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
19. regnskabsår

Direktion

Henrik Monjezi Lønstrup

Revision

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Tronholmen 3
8960 Randers SØ

Bankforbindelse

Sparekassen Danmark, Sct. Laurentii Vej 33, 9990 Skagen

Kapitalinteresser

Spar-Vadum A/S, Vadum
Spar-Ålbæk A/S, Ålbæk
Spar-Skaga A/S, Skagen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at eje aktier/anpartar i tilsvarende selskaber og at drive virksomhed i form af handel og investering

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.176 t.kr. mod 996 t.kr. sidste år, og selskabets balance pr. 30. september 2023 udviser en egenkapital på 7.656 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
Indtægter af kapitalinteresser	1.187.551	1.015.561
Andre eksterne omkostninger	-8.216	-12.375
Resultat før finansielle poster	1.179.335	1.003.186
Finansielle indtægter	1.918	2.172
Finansielle omkostninger	-4.868	-9.191
Resultat før skat	1.176.385	996.167
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	1.176.385	996.167
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.187.551	1.015.561
Udbytte for regnskabsåret	142.000	117.000
Disponeret fra overført resultat	-153.166	-136.394
Disponeret i alt	1.176.385	996.167

Balance 30. september

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresser	7.575.148	6.837.957
Andre værdipapirer og kapitalandele	20.000	20.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>7.595.148</u>	<u>6.857.957</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>7.595.148</u>	<u>6.857.957</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	3.497	3.497
Andre tilgodehavender	30.000	42.000
Tilgodehavender i alt	<u>33.497</u>	<u>45.497</u>
Likvide beholdninger	<u>39.819</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>73.316</u>	<u>45.497</u>
Aktiver i alt	<u>7.668.464</u>	<u>6.903.454</u>

Balance 30. september

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.100.390	3.363.119
Overført resultat	3.288.393	2.991.279
Foreslået udbytte for regnskabsåret	142.000	117.000
Egenkapital i alt	<u>7.655.783</u>	<u>6.596.398</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	292.116
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	5.181	5.181
Anden gæld	0	2.259
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>12.681</u>	<u>307.056</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>12.681</u>	<u>307.056</u>
Passiver i alt	<u>7.668.464</u>	<u>6.903.454</u>

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**2 Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode kr.	Overført resul- tat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. oktober 2021	125.000	2.872.998	2.076.793	0	5.074.791
Resultatandel	0	1.015.481	389.126	117.000	1.521.607
Udloddet udbytte	0	-525.360	525.360	0	0
Egenkapital 1. oktober 2022	125.000	3.363.119	2.991.279	117.000	6.596.398
Korrektion primo	0	80	-80	0	0
Udloddet udbytte	0	0	0	-117.000	-117.000
Resultatandel	0	1.187.551	-153.166	142.000	1.176.385
Udloddet udbytte	0	-450.360	450.360	0	0
	125.000	4.100.390	3.288.393	142.000	7.655.783

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Kapitalandele i kapitalinteresser er deponeret til sikkerhed for kapitalinteressernes gæld til kreditinstitut. Den regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2023 af de pantsatte kapitalandele udgør 7.575 t.kr.

2. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har ikke et optaget udskudt skatteaktiv vedrørende fremførsel af underskud på 150 t.kr. Skatteaktivet er ikke indregnet i balancen grundet usikkerhed om anvendelsestidspunktet.

Eventualforpligtelser

Selskabets har afgivet pro rata kaution overfor kapitalinteressernes gæld til pengeinstitutter i forhold til ejerandelene i Spar Vadum A/S og Spar Ålbæk A/S.

Selskabet har afgivet kaution overfor Spar Ålbæk A/S' og Spar Vadum A/S' gæld til realkreditinstitutter.
